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 II Niedziela Wielkiego Postu,  

13 marca Łk 9,28b-36 

Wygląd Jego twarzy się odmienił,  

a Jego odzienie stało się lśniąco 

białe. (Łk 9,29) 

 

Jezus już wcześniej dokonywał rzeczy niezwykłych – uzdrawiał 

chorych, uciszał morze, a nawet wskrzeszał umarłych. Jednak 

podczas przemienienia na górze Tabor odsłonił swoją Boskość  

w całej chwale. Trzech Apostołów widziało na własne oczy blask 

Jego twarzy i lśniącą biel odzieniu i słyszało, jak Ojciec mówi  

o Nim „To jest Syn mój, Wybrany" Łk 9,35). 

W czasie, kiedy Jezus chodził po ziemi, Jego chwała 

przeważnie była ukryta. Owszem, uczniowie - a także wielu 

innych ludzi – byli świadkami cudów, jakich dokonywał.  Ale 

widzieli również, że był człowiekiem jak oni – żył, oddychał, jadł 

i spał obok nich. Jak wielkiej wiary wymagało od nich przyjęcie 

tego, że w tym Człowieku żyjącym obok nich jest obecny sam 

Bóg! 

My także potrzebujemy wiary, by przyjąć za prawdę to, że 

Jezus jest Synem Bożym, a jeszcze bardziej, że jest On 

rzeczywiście wśród nas obecny. A jest obecny w misterium 

Eucharystii, za każdym razem i w każdym miejscu, gdzie jest 

odprawiana Msza świnia. Na pozór Eucharystia wygląda jak zwy-

czajny chleb i wino. Jednak w rzeczywistości pod postacią 

konsekrowanej hostii i wina jest obecny sam Jezus - z Ciałem, 

Krwią, Duszą i Bóstwem. 

I nie tylko jest obecny. Umiłował nas tak bardzo, że oddaje 

nam swoje Ciało i Krew na pożywienie. Za każdym razem, gdy 

Go przyjmujemy, jest tak blisko nas, jak to tylko możliwe w tym 

życiu. I za każdym razem udziela nam laski i mocy do 

zachowania przykazania miłości Boga i bliźniego. 

Tego dnia na górze Tabor Piotr, Jan i Jakub dostąpili 

niezwykłej łaski ujrzenia Jezusa w całej Jego chwale.  Dziś 

pozwól, aby i tobie objawił On swą chwałę. Kiedy kapłan przy 

ołtarzu podniesie hostię, przywołaj na pamięć obraz Jezusa, jaki 

przekazuje nam ewangelista Łukasz w opisie Przemienienia 

Pańskiego na górze Tabor: „Gdy się modlił, wygląd Jego twarzy 

się odmienił, a Jego odzienie stało się lśniąco białe" (Łk 9,29). 

Spróbuj zobaczyć Go takim, jakim był wtedy, z jaśniejącą twarzą 

i w lśniąco białej szacie. Klęcząc, z czcią oddaj Mu chwałę. 

„Jezu, pozwól mi zobaczyć Cię takim, jakim naprawdę jesteś,  

w blasku Twojej chwały!" 

 

TRWAĆ W MIŁOŚCI BOŻEJ 

JOE DIFATO 

Co roku w Wielkim Poście mój sąsiad zabiera swoje dzieci na 

cały dzień na plantację truskawek. Nie ma to nic wspólnego  

z praktykowaniem wiary. Dzieci po prostu uwielbiają zbierać 

truskawki i przypadkiem w naszych stronach sezon ich 

owocowania zbiega się z Wielkim Postem. Dzieci chodzą od 

krzaczka do krzaczka, zrywają owoce i wrzucają je do łubianek. 

Zebrane owoce zabierają do domu i przez następne kilka dni mają 

truskawkową ucztę. 

Jezus polecił, abyśmy „szli i owoc przynosili, i by owoc (...) 

trwał" (J 15, 16). W pewnym sensie wieloletni zwyczaj 

wyjeżdżania na zbiór truskawek wydaje w życiu tej rodziny 

trwały owoc i to znacznie trwalszy, niż dżemy, które 

przygotowują z części swoich zbiorów. Dzieci mojego sąsiada 

zapamiętają tę rodzinną tradycję wspólnej pracy i cieszenia się jej 

słodkimi owocami na długie lata, a może przeniosą ją w dorosłe 

życie. Podobnie jak wszystko inne, czego uczyli je rodzice, to 

także pomoże im zrozumieć, czym jest jedność i miłość,  

a następnie praktykować te postawy w swoich przyszłych 

małżeństwach i rodzinach.  

Oczywiście nie wszyscy możemy w Wielkim Poście udać się na 

truskawki. Ale wszyscy możemy podjąć modlitwę i refleksję nad 

tym, jakiego owocu Bóg spodziewa się od nas w tym szcze-

gólnym czasie łaski. 

TRWAJCIE WE MNIE 

„Kto trwa we Mnie, a Ja w nim, ten przynosi owoc obfity"  

(J 15,5) - mówiąc to Jezus przekazał nam dwie prawdy. Po 

pierwsze, że jeśli będziemy w Nim trwali, On wzbudzi owoc  

w naszym życiu. I po drugie, że kiedy ten owoc w naszym życiu 

dojrzeje, będziemy mogli przyczynić się do tego, aby podobny 

zrodził się i dojrzał również w życiu innych. 

W pierwszych dziesięciu wersetach 15 rozdziału Ewangelii 

wg św. Jana Jezus dziesięciokrotnie posłużył się czasownikiem 

„trwać", aby podkreślić, jak ważne jest trwanie w Nim. Chciał, 

abyśmy wiedzieli, że trwając w Nim odnajdziemy prawdziwy 

pokój i radość. Zilustrował to przy pomocy obrazu winnego 

krzewu i latorośli. Jako prawdziwy Krzew Winny Jezus zapewnia 

nam, latoroślom, niewyczerpany strumień żywej wody. Dostarcza 

wszelkiego pokarmu, który jest nam potrzebny, zwłaszcza 

poprzez Eucharystię. Użyźnia nas swoją łaską. A jeśli jakiś pęd 

zostaje uszkodzony przez grzech i wymaga przycięcia, zajmuje 

się nim z nieskończonym miłosierdziem. 
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Trwanie w Chrystusie - jak latorośl trwa w winnym krzewie - 

to zadanie ważne przez cały rok, a zwłaszcza w okresie Wielkiego 

Postu. Jezus, który sam spędził czterdzieści dni na pustyni modląc 

się i poszcząc, zaprasza nas do przeżycia czterdziestu dni Wielkie-

go Postu w Jego szczególnej bliskości. Choć raczej nie 

wyjedziemy gdzieś na pustynię, możemy jednak świadomie 

szukać ciszy pośród codziennych obowiązków. Choć nie będziemy 

kuszeni tak samo jak On, to jednak będziemy doświadczać jakichś 

trudności i pokus. Nasz post nie będzie tak radykalny jak 

Jezusowy, ale jednak odczujemy pewien dyskomfort. A za każde 

nasze wyrzeczenie zostaniemy wynagrodzeni. Otrzymamy o wiele 

więcej niż to, z czego zrezygnujemy. 

Przez całe te czterdzieści dni Duch Święty, który w nas żyje, 

będzie nam pomagał trwać w Jezusie. Jeśli na przykład po 

modlitwie wzmaga się nasza miłość do Jezusa, jest to działanie 

Ducha Świętego. Jeśli po przyjęciu Komunii świętej odkrywamy 

w sobie więcej pokoju i gotowości do czynienia tego, co miłe 

Panu, jest to działanie Ducha. Jeśli nasze serca zostają napełnione 

radością podczas kontemplacji słów Jezusa lub czytania o Jego 

cudach w Ewangelii, jest to działanie Ducha. Jeśli doświadczamy 

Bożego miłosierdzia i rodzi się w nas gotowość do okazywania 

miłosierdzia tym, których mamy wokół siebie, to także jest działa-

nie Ducha. Wszystkie te doświadczenia wskazują że działa w nas 

Duch Święty pomagając nam wydawać owoce dla Chrystusa. 

Pamiętajmy również o tym, że Duch Święty „przychodzi z pomocą 

naszej słabości" i wstawia się za nami, gdy trudno nam się modlić 

(Rz 8,26). Sam czuję się głęboko poruszony za każdym razem, gdy 

Duch przypomina mi o tym, że jestem dzieckiem Bożym (Rz 

8,16). Czuję się bardzo ubogacony tym, że mam w Duchu 

Świętym osobistego przyjaciela, kogoś, kto zawsze pomaga mi 

trwać w Chrystusie. To wszystko budzi we mnie głębokie 

pragnienie służenia Panu i budowania Jego Kościoła. 

OWOCE DUCHA 

Kiedy my podejmujemy trud trwania w Chrystusie, On 

odpowiada napełniając nas swoją łaską. A najbardziej oczywistym 

znakiem działania Jego łaski jest jej wpływ na nasze myślenie  

i działanie. Św. Paweł nazywa to przemienianiem się „przez 

odnawianie umysłu" (Rz 12,2). Mówiąc najkrócej, im wierniej 

trwamy w Chrystusie, tym bardziej przemieniamy się na Jego ob-

raz. Zmienia się nasze myślenie i nasze widzenie siebie i innych. 

Św. Paweł często pisał o tej przemianie. W jednym z listów 

opisał jej skutki wyliczając „owoce Ducha", którymi są: „miłość, 

radość, pokój, cierpliwość, uprzejmość, dobroć, wierność, łagod-

ność, opanowanie" (Ga 5,22-23). Składają się one na wewnętrzną 

postawę, którą Bóg pragnie w nas ukształtować, i pojawiają się  

w nas, w miarę jak łaska Ducha Świętego stopniowo przemienia 

naszą osobowość. Kiedy zauważamy, że zaczynamy traktować 

innych z naturalną życzliwością i dobrocią możemy być pewni, że 

to przejawiają się w nas owoce Ducha Świętego. 

Tak działa wewnątrz nas łaska Boga, która stopniowo 

przemienia nasze myślenie oraz sposób, w jaki traktujemy innych. 

Istnieje bezpośredni związek pomiędzy miłością dobrocią  

i opanowaniem, na jakie potrafimy się zdobyć, a działaniem w nas 

Ducha Świętego. 

Wprawdzie daleko mi do doskonałości, ale widzę, że  

z każdym rokiem jest we mnie coraz więcej miłości i dobroci 

wobec innych. Jestem też bardziej opanowany. Dzięki działaniu 

Ducha Świętego w moim życiu wydaję owoc dla Jezusa wśród 

otaczających mnie ludzi. Nie jest to tylko rezultat moich starań  

i wysiłków, ale dzieło Ducha Świętego, który pomaga mi stawać 

się coraz bardziej podobnym do Jezusa. 

OWOCE ŚWIĘTOŚCI 

W okresie Wielkiego Postu postawmy sobie kilka pytań: Jak 

mogę stać się bardziej kochającym, radosnym, pełnym pokoju? 

Jakie kroki mogą podjąć, aby wydać więcej trwałego owocu —  

w moim życiu osobistym, w mojej rodzinie, pracy czy sąsiedztwie 

- podczas tych czterdziestu dni Wielkiego Postu? Jaką grzeszną 

skłonność chciałbym mieć «przyciętą» w tym Wielkim Poście? 

Jezus obiecał przycinać każdą' owocującą gałąź naszego życia, aby 

przynosiła owoc jeszcze obfitszy (J 15,2). To „przycinanie" polega 

na udzielaniu nam pomocy w przezwyciężaniu grzechów i pokus. 

Może ono przybierać różne formy. Jezus „przycina" nas poprzez 

sakrament pojednania. Pomaga nam właściwie ocenić, co jest 

dobrego, a co złego w naszym myśleniu i postępowaniu. Stawia 

nas wobec problemów, aby nas oczyścić. 

Zapytaj więc siebie: Czy pamiętam na co dzień, że jestem 

umiłowanym dzieckiem Bożym? Czy nie ulegam rozgoryczeniu? 

Czy nie potępiam innych w swoim sercu? Czy kompleksy i nega-

tywne myślenie o sobie nie odbierają mi chęci do życia? Wybierz 

jedną z tych skłonności, powiedz ją szczególnie Panu i staraj się 

nad nią pracować, a na Wielkanoc zastanów się, na ile ci się to 

udało. Gdy Jezus widzi, że zależy nam na tym, by wydawać 

obfitszy owoc, i chcemy, by On nas oczyszczał, sprawia Mu to 

radość. Co więcej, daje nam zakosztować tej radości w naszych 

sercach. A ta radość przekonuje nas, że jesteśmy na dobrej drodze. 

ŚWIATŁO DLA ŚWIATA 

Jezus chce, abyśmy przynosili owoc, a możemy go przynosić 

tylko wtedy, gdy będziemy w Nim trwać - sam nam o tym 

powiedział (J 15,5). W czasie tegorocznego Wielkiego Postu 

uczyńmy więc wszystko, co tylko w naszej mocy, aby być  

z Chrystusem tak blisko, jak latorośl wszczepiona w winny krzew, 

odżywiająca się jego sokami. Tak często, jak to możliwe, 

uczestniczmy we Mszy świętej. Znajdujmy codziennie czas na 

modlitwę i lekturę Pisma Świętego. Bądźmy czujni  

i przeciwstawiajmy się pokusom. 

Jezus powiedział: „Tak niech wasze światło jaśnieje przed 

ludźmi, aby widzieli wasze dobre uczynki i chwalili Ojca 

waszego" (Mt 5,16). Starajmy się więc być światłem dla 

wszystkich w naszym otoczeniu. W szczególny sposób starajmy 

się być wsparciem dla naszych najbliższych - na przykład poprzez 

bezinteresowne życzliwe gesty czy znalezienie czasu na to, by po-

rozmawiać, jak minął im dzień. Okażmy większą pomoc ludziom 

ubogim, starszym, potrzebującym. Próbujmy traktować naszych 

przyjaciół i znajomych z taką samą dobrocią, z jaką Jezus traktuje 

nas. 

       Oby Bóg w tym Wielkim Poście błogosławił wam i waszym 

bliskim. Oby napełniał was swoim Duchem i pomagał przynosić 

dobre owoce - owoce świętości i miłości do Jezusa. 
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W dniu dzisiejszym zbieramy żywność trwałą i ofiary na 

medykamenty dla uchodźców. Od godz. 8:30 do godz. 17:00 

można oddać przyniesione produkty w remizie OSP, natomiast po 

każdej Mszy św. będą zbierane ofiary do koszyczków. Na chwilę 

obecną każda pomoc jest potrzebna i przydatna. 

Rekolekcje wielkopostne w naszej parafii będę się odbywały od 

niedzieli 20 marca do wtorku 22 marca. Będzie je dla nas głosił ks. 

Tomasz Cabaj. Porządek Mszy św. będzie zachowany jak w każdą 

niedzielę. Zapraszam szczególnie dzieci na Mszę św. o godz. 

12:00. Dzień spowiedzi i zakończenie rekolekcji przewidujemy we 

wtorek, taca z tego dnia będzie przeznaczona na potrzeby 

ewangelizacyjne, które prowadzi ks. rekolekcjonista. 

Od poniedziałku 14 marca do piątku 18 marca będzie się odbywała 

przy kościele zbiórka elektro śmieci czyli komputery, drukarki, 

telefony, monitory, sprzęt RTV i AGD. Stowarzyszenie Dobrych 

Inicjatyw „Pro Missio” dochód z tej zbiórki przekaże na potrzeby 

Kościołowi na Wschodzie. Koordynacją tych działań zajmuje się 

Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Loretańskiej. Odbiór nastąpi   

w sobotę 19 marca o godz. 9:00. 

25 marca w piątek będziemy przezywali uroczystość 

Zwiastowania Pańskiego. Tradycyjnie już w tym dniu w czasie 

każdej Mszy św. będzie możliwość złożenia przyrzeczenia 

DUCHOWEJ ADOPCJI DZIECKA POCZĘTEGO. 

Pierwszy piątek miesiąca kwietnia przypada 1 kwietnia. Spowiedź 

rozpocznie się od godz. 16:15. Odwiedziny chorych i samotnych 

ks. Sebastian rozpocznie o zwykłej porze, natomiast ks. proboszcz 

będzie odwiedzał chorych i samotnych w pierwszy czwartek 

miesiąca kwietnia tj. 7.04. od godz. 9:00. 

W pierwszą sobotę miesiąca 1.04 zapraszam na Mszę św. ku czci 

Niepokalanego Serca NMP o godz. 8:00. W kwietniu modlimy się 

szczególnie za członków kółka różańcowego pw. Oblubienicy 

Ducha św. z Kaniwoli. 

Ekstremalna Droga Krzyżowa jest planowana w tym roku  

8 kwietnia. Punkt startowy będzie miał miejsce w parafii Św. 

Józefa. Tak jak co roku organizatorzy proszą o logowanie się do 

systemu, aby można było bardziej mieć wiedzę nt. organizacji 

imprezy. 

W kaplicy w Rozpłuciu zostały wymienione okna. Od środka 

zostały oprawione. Jak zrobi się ciepło to wszystko zostanie 

przygotowane do malowania i będziemy malowali. Już od tego 

tygodnia ponownie w kaplicy będą się odbywały nabożeństwa 

drogi krzyżowej o godz. 16:30.  Dziękuję każdemu, kto pomagał  

w dotychczasowych pracach. Jak zrobi się cieplej będziemy 

przystępować do wykonania izolacji termicznej ścian kaplicy  

i pomieszczeń mieszkalnych. 

Zapraszam na nabożeństwa drogi krzyżowej w każdy piątek  

o godz. 16:30 i Gorzkie Żale w niedziele po Mszy św. w kaplicy  

o godz. 10:30 i kościele parafialnym o godz. 12:00. Po każdym 

nabożeństwie są zbierane ofiary jako „jałmużna wielkopostna”. 

W okresie Wielkiego Postu w sąsiednich parafiach są 

organizowane rekolekcje. Każdy kto chce załatwić jakąś sprawę  

w kancelarii powinien się liczyć z nieobecnością księdza w parafii.                                              

 

Darowizny 

 

bezimiennie 100,00 zł  Józefa Podleśna 100,00 zł 

Rafał Grzegorczyk 50,00 zł  Kazimiera Czubacka 50,00 zł 

Marianna Kunach 100,00 zł  Marianna Borys 50,00 zł 

Zofia Bakun 50,00 zł  Jan Osiński  50,00 zł 

Marianna Karpińska 50,00 zł  Albin Jagiełło  100,00 zł 

Zofia Wójtowicz 50,00 zł  Bezimiennie  50,00 zł 

Eugenia Zakostowicz 50,00 zł  Anna i Zofia Skórak 50,00 zł 

Albina Trawińska 100,00 zł  Małgorzata Białota 50,00 zł 

Genowefa Stempel 50,00 zł  Zofia Trębicka  50,00 zł 

Stanisława Wierzbicka 50,00 zł  Janina Maksymiuk 50,00 zł 

Puszka w kościele  247,05zł  Bezimiennie   100,00zł   

Genowefa Kłębukowska  50,00 zł  

ogrzewanie Bezimiennie 100,00 zł  

Maria i Edward Trawińscy 50,00 zł  

Bronisława Kaczanowska 100,00 zł  

 

Wspominamy rocznice śmierci 

 

Borkowski Eugeniusz-31, Kabaciński Stanisław-30, Karpiński 

Czesław-30, Musiej Luba-29, Grzybowska Helena-28, Jagielska 

Maria-28, Szybak Władysław-28, Słowik Zenona-27, Radko 

Andrzej-27, Koperczak Tadeusz-26, Szurek Stanisława-26, 

Kiejnich Kazimierz-26, Macioszek Elżbieta-25, Szpitun Grzegorz-

24, Macioszek Jan-24, Wołos Helena-24, Pawłowska Beata-22, 

Klauda Henryk-22, Gil Adam-21, Łoś Czesław-21, Morawka 

Aniela-21, Domin Franciszek-21, Kloz Jan-21, Maksymiuk 

Hieronim-20, Michalski Stanisław-20, Budzyńska Irena-20, 

Pachuta Tadeusz-20, Zieliński Czesław-19, Połetko Marianna-17, 

Gołębiowski Jerzy-17, Stasicki Jan-17, Klimkiewicz Zenobia-16, 

Czubacki Ryszard-16, Podleśny Zbigniew-15, Gołębiowski 

Bolesław-15, Grzegorczyk Mieczysław-15, Molak Kordula-14, 

Wójcik Piotr-14, Romańczuk Władysław-14, Nowacki Henryk-14, 

Suchorab Mieczysław-13, Szczęk Stanisław-13, Tołoczko 

Zbigniew-13, Wójcik Grzegorz-13, Steć Olga-11, Kruk Maria-11, 

Gajos Zbigniew-11, Wójcik Mirosław-11, Czubacki Jan-10, 

Spaczyński Andrzej-10, Kanon Wiesław-10, Zieliński Stanisław-9, 

Gil Tadeusz-9, Sadura Helena-8, Boraczyński Włodzimierz-8, 

Imbingier Jan-8, Radko Edward-8, Wasilewski Edward-7, 

Kabaciński Jacek-7, Głub Regina-5, Czubacki Kazimierz-5, Gil 

Halina-5, Golan Jadwiga-5, Łabęcka Martyna-4, Suchorab Marcin-

4, Steć Wacława-3, Gołębiowski Czesław-2, Mendel Maria-2, 

Morawska Helena-2, Arciszewska Romualda-2, Delewski 

Stanisław-1, Krępacka Ewa-1 

  

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… 

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

 

Maria i Zbigniew Robak-44, Elżbieta i Janusz Szpitun-44, Anna  

i Roman Wójtowicz-44, Małgorzata i Ryszard Wójcik-39, Alina  

i Andrzej Gibała-34, Danuta i Dariusz Dolina-25, Katarzyna  

i Sławomir Pytka-19, Angelika i Marcin Gregorowicz-17. 

 

 



        

                     -4-                     INTENCJE MSZALNE OD  13 MARCA DO 3 KWIETNIA 2022                           13 marca 2022 r. 4(264)/2022 

 

Niedziela, 13 marca  

9:00 †Jadwiga Nawrocka – zam. Wiesława 

Koperczak; †Feliks Birunt, Maria  

i Genowefa; †Maria, Józef, Władysław 

Wójcik; †Walerian Wawszczak 2r, 

Henryka, Katarzyna Wawszczak; 

†Grzegorz Szybak im; †Eugeniusz 

Kunach z rodz. Kunachów; †Zofia 

Wiączek – zam. r. Łozińskich; 

†Aleksander, Krystyna, Stanisław  

z rodz. Sprawków; †Kazimierz, Henryk  

z rodz. Flisów; †Helena Tyburek – zam. 

Adam;†dziadkowie i pradziadkowie  

z rodz. Piskorskich, Gołębiowskich, 

Głowalów, Nawrockich – zam. wnuki  

i prawnuki; †Marian Bakun 30dz; 

†Marian Wójcik 30dz;  

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB 

dla Michała Gajosa z okazji  

18 urodzin;  

 O Boże błogosławieństwo dla Jerzego 

Borysa w 60 urodziny;  

 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB  

w posłudze kapłańskiej dla  

ks. Ryszarda Taraszki 

 O  zdrowie i błogosławieństwo Boże dla 

Lucjana w 80 urodziny 

O Boże błogosławieństwo dla Adama  

w 5 urodziny 

16:30 Różaniec 

17:00 Dziękczynna za powrót do zdrowia 

Darii i Julii oraz dalszą opiekę MB 

Rozpłucie   

10:30  †Grzegorz, Marian, Waldemar  

z rodz. Krasuckich 

Poniedziałek,  14 marca 

16:30 Różaniec 

17:00 †Ryszard Chruścik 8r, Marianna  

i Marian Chruścik, Rozalia  

i Szczepan Bloch 

Wtorek, 15 marca 

16:30 Różaniec 

17:00 †Marian Wójcik – zam. 

Mazurkowie 

Środa, 16 marca 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Paweł Sułek 

Czwartek, 17 marca  

16:30 Różaniec 

17:00  

Piątek, 18 marca  

16:00 Różaniec 

16:30 Droga Krzyżowa 

 †Franciszka, Jan, Edward Starownik  

z rodz. Kurlaków 

Sobota, 19 marca ŚW. JÓZEFA  

7:30  

16:30 Różaniec 

17:00 †Józef Nowak, †Józef Tkaczyk, 

†Józef Wach, †Józef Karpiński, †Józef 

Wieczorek 

Niedziela, 20 marca REKOLEKCJE 

PARAFIALNE 

9:00 †Józef Drabik, Stanisław, Józef Maleszyk, 

Józef Sułek, Józefa Sobczyk; †Jadwiga 

Nawrocka – zam. Flereć i Duer; †Marianna 

Żelazko – zam. MOPS, †Edward 

Romańczuk (im) Sabina Romańczuk; 

†Zofia  

i Tadeusz Koperczak, Józefa, Antoni, 

Bolesław Słowik; †Roman, Natalia, Piotr 

Tomasiak, Maria, Genowefa, Feliks Birunt, 

Regina i Eugeniusz Elert; †Martyna 

Łabęcka 4r, †Czesław i Teresa 

Kaczorowscy; †Józef Podleśny (im); 

†Ryszard i Jan Czubacki; 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB, 

zdrowie dla Grażyny Piekarz  

w 70 urodziny 

 Chrzest Lara Goch, 

16:30 Różaniec 

17:00  

Rozpłucie   

10:30 †Józef Matuszak, Józef Paczkowski, 

Józef Golan; †Stanisław Czapski (ur), 

Helena Jeżak (im) 

Poniedziałek,  21 marca REKOLEKCJE 

PARAFIALNE 

9:00 

12:00 

16:30 Różaniec  

17:00 †Rajmund Bak 2mc 

Rozpłucie  

10:30 

Wtorek, 22 marca REKOLEKCJE 

PARAFIALNE - SPOWIEDŹ 

9:00 

12:00 

16:30 Różaniec  

17:00 †Beata Pawłowska 22r 

Rozpłucie  

10:30 

Środa, 23 marca 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Zofia Wiączek 2mc 

Czwartek, 24 marca  

16:30 Różaniec 

17:00  

Piątek, 25 marca ZWIASTOWANIE 

PAŃSKIE 

9:00  

16:00 Różaniec 

16:30 Droga Krzyżowa 

 †Marianna Sułek (im), Józef Sułek (im), 

Paweł Sułek, Jan Sułek 

Rozpłucie  

10:30 

Sobota, 26 marca  

7:30 †Czesław Gołębiowski 2r 

16:30 Różaniec 

17:00 †Helena Tyburek – zam. dzieci 

Niedziela, 27 marca  

9:00 †Jadwiga Nawrocka – zam. Danuta  

i Marek Staniak; †Zenobia i Feliks 

Klimkiewicz; †Stanisław 30r i Jacek 7r 

Kabacińscy; †Irena i Jan Kuzioła, Janina  

i Zbigniew Nycz; †Jan i Marek Kociołko  

z rodz. Kociołków i Bieleckich; 

†Stanisław Pająk; †Czesław Łoś 21r, 

†Jerzy Paluch z rodz. Paluchów; 

†Stanisław Delewski 1r, 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Doroty, 

Magdaleny i Łukasza z okazji urodzin 

 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB 

dla Maksymiliana Dziadko z okazji  

7 urodzin 

 Chrzest Cezary Leon Dziadkowski 

16:30 Różaniec 

17:00 †† z rodzin Wowra i Kiejnich 

Rozpłucie   

10:30  †Jan Mendel, Maria Mendel 2r 

Poniedziałek,  28 marca 

16:30 Różaniec  

17:00 †Bronisława Staszczyk 2mc 

Wtorek, 29 marca 

16:30 Różaniec  

17:00 †Jerzy Gołębiowski 17r 

Środa, 30 marca 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Jacek Szafran 6mc 

Czwartek, 31 marca  

16:30 Różaniec  

17:00  

Piątek, 01 kwietnia I-szy piątek miesiąca 

7:30 

16:00 Różaniec 

16:30 Droga Krzyżowa 

 †Helena Tyburek 2mc 

Sobota, 02 kwietnia I-sza sobota miesiąca 

8:00 Różaniec fatimski 

 Kółko Różańcowe pw. Oblubienicy 

Ducha św. z Kaniwoli 

17:00 †Marcin Suchorab 4r, Jarosław Paryż 4r 

Niedziela, 03 kwietnia I-sza niedziela 

miesiąca 

9:00 Za parafian 

11:45 WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Ryszard Czubacki 16r, Władysława  

i Antoni, Helena Słowik 1r; †Jadwiga 

Nawrocka – zam. Grażyna Wach; 

†Krzysztof, Kazimierz, Bolesława 

Czarneccy; †Włodzimierz Buraczyński, 

Anna Galińska; †Władysław Szybak 

28r, Grzegorz 6mc; †Ryszard Trębicki 

(im),; †Maria Mendel 2r; †Kazimiera  

i Władysław Nowaccy 

16:30 Różaniec 

17:00 †Helena Tyburek 

Rozpłucie   

10:30  †Helena Morawska 3r 

 


